Российская Федерация
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ВЫСОКОЕ»

Куйбышевский район Калужская область

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2025 г. №165
О назначении выборов депутатов Думы

сельского поселения деревни Высокое Калужской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пунктом 1 статьи 3 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-
03 «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», Закона Калужской
области от 16.06. 2025 года № 650-03 «Об установлении наименований представительного
органа муниципального образования Калужской области, главы муниципального образования
Калужской области, местной администрации Калужской области, об определении населенного
пункта, в котором находится представительный орган муниципального образования
Калужской области», Дума сельского поселения деревни Высокое Калужской области

РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы сельского поселения деревни Высокое Калужской
области на 14 сентября 2025 года.
2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Бетлицкий вестник»
и сетевое издание «Вестник Избирательной комиссии Калужской области».
3. Копию настоящего решения направить в территориальную избирательную комиссию
Куйбышевского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения
деревни Высокое Калужской области М.В. Акимова

,Г